
Flexibilní brusiva - Válcové kotouče

Lamelové kotouče PREMIUM
univerzálně použitelné

Určeno pro
+ Dokončovací obrábění velkých rovinných i konkávně nebo konvexně 

profilovaných ploch, broušení vnitřních a vnějších ploch nádrží, nádob, 
trubek

+ Dokončovací obrábění dílů s nepravidelnými profily, jakými jsou rukojeti, 
armatury nebo výlisky, odstraňování a čištění svarů

Doporučujeme
+ Při použití lamelových kotoučů je nutné dodržovat směr otáčení, který je 

předem určený stranou lamel s brusivem na povrchu. Kromě toho je 
nutné pracovat s nízkým přítlakem.

+ Posuv opracovávaného obrobku musí být orientován v opačném směru 
vůči směru otáčení kotouče. Při nesprávném způsobu používání se 
snižuje účinnost a vzniká nebezpečí prasknutí kotouče.

Výhody
+ vysoká trvanlivost a konstantní výsledky

+ zkrácené doby výměny kotoučů

+ vynikající brusný výkon

+ ohebnost a přizpůsobivost

+ účinné větrání při obrábění snižující tepelné zatížení

Tvar Obj. číslo Rozměr Zrnitost Max. RPM Doporučené otáčky Bal. j.

1LA C 34598800 100 x 30 x 26 80 6800 3700 10 KS

34598847 165 x 25 x 25,4 40 5200 3300 5 KS

34598848 165 x 25 x 25,4 60 5200 3300 5 KS

34598849 165 x 25 x 25,4 80 5200 3300 5 KS

34598856 165 x 25 x 25,4 320 5200 3300 5 KS

34598884 165 x 25 x 30 220 5200 3300 5 KS

34598948 165 x 30 x 54 40 5200 3300 5 KS

34598949 165 x 30 x 54 60 5200 3300 5 KS

34598950 165 x 30 x 54 80 5200 3300 5 KS

34598952 165 x 30 x 54 120 5200 3300 5 KS

34598954 165 x 30 x 54 180 5200 3300 5 KS

34598867 165 x 50 x 25,4 40 5200 3300 5 KS

34598959 165 x 50 x 54 60 5200 3300 5 KS

34598960 165 x 50 x 54 80 5200 3300 5 KS

34598962 165 x 50 x 54 120 5200 3300 5 KS

34598963 165 x 50 x 54 150 5200 3300 5 KS

34598964 165 x 50 x 54 180 5200 3300 5 KS

34599019 200 x 50 x 54 60 3000 2000 5 KS

34599020 200 x 50 x 54 80 3000 2000 5 KS

34599021 200 x 50 x 54 100 3000 2000 5 KS

34599048 250 x 50 x 100 40 3400 2100 5 KS

34599050 250 x 50 x 100 80 3400 2100 5 KS

34599051 250 x 50 x 100 100 3400 2100 5 KS

FLEXIBILNÍ BRUSIVA - VÁLCOVÉ KOTOUČE



Tvar Obj. číslo Rozměr Zrnitost Max. RPM Doporučené otáčky Bal. j.

34599052 250 x 50 x 100 120 3400 2100 5 KS

34599054 250 x 50 x 100 180 3400 2100 5 KS

34599055 250 x 50 x 100 220 3400 2100 5 KS

34599057 250 x 50 x 100 320 3400 2100 5 KS

34599068 300 x 50 x 100 40 2850 1700 5 KS

34599081 300 x 50 x 100 100 2850 1700 5 KS

34599084 300 x 50 x 100 180 2850 1700 5 KS

FLEXIBILNÍ BRUSIVA - VÁLCOVÉ KOTOUČE


	Symboly
	Flexibilní brusiva - Válcové kotouče
	Lamelové kotouče PREMIUM 




